
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie określenia kwoty wydatków i harmonogramu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji 
Oświatowych 

Na podstawie § 6 Regulaminu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 114/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 29.03.2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydatki na rzecz sfinansowania zadań wyłonionych w procedurze określonej Regulaminem 
Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych określa się w projekcie budżetu Gminy Wołomin na rok 
2022 w wysokości 500 000,00 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. 2. Określa się harmonogram Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych na rok 2021. 

L.p Opis czynności Termin 

1 Składanie wniosków przez dyrektorów szkół i 
przedszkoli 

od 31 marca do 31 maja 2021 r. 

2 Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków 
(możliwość weryfikacji) 

od 1 czerwca do 30 czerwca 2021 r. 

3 Przedstawienie zgłoszonych wniosków Komisji ds. 
Edukacji 

do 31 lipca 2021 r. 

4 Ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do 
realizacji w 2022 roku 

do 30 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: A3A1E301-8820-4EA6-AB51-2667B710D931. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


